
1 ページ

契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

備考

一般社団法人京浜保健衛生協会

神奈川県川崎市高津区上作延811-1

株式会社エヌ・デー・デー

東京都中野区本町2-46-2

株式会社ルフト・メディカルケア

東京都新宿区西新宿1-26-2　新宿野村ビル28F

株式会社きんでん東京本社

東京都千代田区九段南２丁目１番２１号

株式会社カワイビジネスソフトウエア

静岡県浜松市寺島町201番地

株式会社ライフメッド

東京都文京区本郷2-17-17

株式会社テクノ情報システム

東京都豊島区東池袋1-33-8　NBF池袋タワー７F

5,662,800 -労働者派遣契約（RPAサポート派遣業務）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月28日 一般競争入札 -

1,305,480 -病棟部門薬剤部業務支援システム保守契約

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月28日 一般競争入札 -

18,108,134 -一般消耗品（電子カルテ用トナー）の調達

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月28日 一般競争入札 -

23,980,000 -ネットワーク設備保守業務

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月18日 一般競争入札 -

33,919,641 -労働者派遣契約（夜間看護の補助業務）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月12日 一般競争入札 -

92,664,000 -業務系(病院情報システム等)運用保守業務契約

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月11日 一般競争入札 -

63,487,050 -職員健康診断業務委託

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月01日 一般競争入札 -



2 ページ

契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指
名競争入札及び公
募型企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

備考

株式会社アイガード

東京都世田谷区深沢４－４－１７

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。

15,510,000 -
宿舎（一般宿舎、看護師宿舎、教育研修棟）管
理業務委託

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵２－１０－１

2022年04月28日 総合評価入札 -


	競争（物品役務等）

